
                                                                                                      
 

 
 

All’Amministrazione Trasparente 
All’albo on line 

Agli Atti della Scuola 
 
  

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva relativa alla selezione di 4 figure specialistiche “Educatore 
Professionale socio-pedagogico”. Anno scolastico 2024/25. Piano Nazionale pluriennale del sistema integrato di 
educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni ai sensi del D.Lgs. 65/2017. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il DPR n. 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

  

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 pubblicato in G.U. Serie Generale n..267 del 16 

novembre 2018 concernente il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

  

Vista la Determinazione Dirigenziale N. 229 del 30/07/2024 (r.g. 1086 del 06/08/2024) del Comune di 

Lamezia Terme relativa al Piano Nazionale pluriennale del sistema integrato di educazione e di 

istruzione ai sensi del D.lgs 65/2017. Liquidazione somme assegnate -annualità 2018- agli Istituti 

Comprensivi del Comune di Lamezia Terme che ha assegnato all’IC Perri Pitagora il contributo 

pari a € 26.622,00 e all’IC Don Milani il contributo pari a € 6.655,50 per gli interventi di assistenza 

specialistica per alunni disabili della scuola dell'infanzia; 

  

Visto il PTOF di questo Istituto; 

  

Vista l’urgenza di erogare servizi ed interventi di supporto agli alunni disabili frequentanti le classi 

dell’Istituto ai sensi dell’art. 13 della L.104/92; 

 

Ritenendo di doversi avvalere dell’apporto di personale specializzato da reclutare all’esterno;  

 

Visto il proprio avviso Prot. n. 11165 del 20/09/2024, per soli titoli per l’assunzione di figure 
specialistiche per il servizio di assistenza specialistica alunni disabili. Anno scolastico 2024 2025. 
Piano Nazionale pluriennale del sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino 
a sei anni ai sensi del D.Lgs. 65/2017;  

  
Vista la nomina della commissione prot. n. 12042 del 01.10.2024; 

 
Visto il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 12301 del 04/10/2024; 

 
Preso atto dell’assenza di ricorsi; 

 

C
Z

IC
87

40
0G

 -
 A

D
E

4F
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
27

94
 -

 1
0/

10
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 U



  

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
DEFINITIVA 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA EDUCATORE PROFESSIONALE 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio attribuito 

1 RUBERTO FRANCESCA 25 

2 GIGLIOTTI CLAUDIA 19 

3 GALLO ROSA 17 

4 NOTARIANNI ILARIA 15 

5 CORTESE LUANA 15 

6 MONTANO MARIA 14 

7 TOMAINO MARIA TERESA 11 

8 MONTAURO ANNA CHIARA 11 

9 AMBROSIO MARIA 11 

10 CURCIO SONIA 11 

11 CITTADINO CHIARA 9 

12 BURGO ADELE CATERINA 7 

13 PESCE LAURA 5 

14 PETRONETTI MARIA ROSARIA 5 

 AIELLO GIOVANNA Esclusione per mancanza titolo di accesso 

 BISURGI DANIELA Esclusione per mancanza titolo di accesso 

 CANDIDO GIOVANNA    Esclusione per mancanza titolo di accesso 

 CORAPI CATERINA Esclusione per mancanza titolo di accesso 

 ISABELLA SILVIA Esclusione per mancanza titolo di accesso 

                      *(A parità di punteggio, ha la precedenza il candidato più giovane). 
 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione dello stesso sul sito web dell’Istituto www.icperripitagoradonmilani.edu.it. 

 
   Per chiarimenti rivolgersi all’a.a. Annamaria Cortese 0968/21577.                        
 

 
 
           Il Dirigente scolastico 
                              Giuseppe De Vita  
                                                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                                             Ex art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/93      

 
 

 
 

 

              ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA DON MILANI“  C.so G. Nicotera, 69 88046 LAMEZIA TERME (CZ) 
Tel. 0968/21577- 22050 - Cod. Mec.: CZIC87400G –Cod.Fisc.: 92028930797     

e-mail:czic87400g@istruzione.itpec:czic87400g@pec.istruzione.it- sito web  
www.icperripitagoradonmilani.edu.it 

http://www.icperripitagoradonmilani.edu.it/
http://www.icperripitagoradonmilani.edu.it/

